
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

事  業  名 電話設備賃貸借業務 所管課 クリーン２１長谷山 

 

種別及び概要 
電話交換機一式、多機能電話機１４台、一般電話機３４台を賃

借し、入替、接続、設定等を行う業務 

 

指名選定理由 
物品登録業者中、営業品目に電話機器類の取扱いがあり、上記

業務が実施可能な者 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

大和電設工業（株） 1，080，000 円 

（株）スイタ情報システム京都支社 1，283，520 円 

（株）ホープ京田辺営業所 5，922，000 円 

オリックス・ファシリティーズ（株） 辞退 

西日本電信電話（株） 京都支店 辞退 

京都通信特機(株) 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所  京都市南区吉祥院池ノ内町８３ 

      名  称  大和電設工業(株) 

      代表者名  代表取締役 栩谷 晴雄 

契約金額        1，166，400 円 
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 86，400 円） 

契約種別        賃貸借契約 

履行期間   自    平成 31 年 3 月 1 日 

 至    平成 36 年 2 月 29 日 

納入場所        クリーン２１長谷山 

契 約 日         平成 30 年 12 月 12 日 

入 札 日            平成 30 年 12 月 5 日 

 


